様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
愛知県県民文化局県民生活部県民生活課長　様
申込者氏名
あいち消費者市民講座講師派遣申込書
私は、下記のとおりあいち消費者市民講座の講師派遣を申し込みます。
記
	申込責任者
	機関・団体名：
氏　　名：
住　　所：〒
電話番号：
(E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

	開催希望日時
	年　　　月　　　日（　）

	午前
	時　　分　～
	午前
	時　　分

	午後

	午後

	開催場所
	①会場

	②住所

	備品・設備
（該当する番号を○で囲む）
	１ ﾊﾟｿｺﾝ・ﾀﾌﾞﾚｯﾄ(ﾊﾟﾜｰﾎﾟｲﾝﾄ)　２ ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用
３ ＤＶＤ再生機　４ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ　５ スクリーン
６ マイク（　本）７ 黒板・ホワイトボード
８ その他（　　　　　　）

	参加予定者
	①属性
（所属・年代等）

	②人数
	人
	③区分
	指導者・一般

	イベント等名称及び概要※(注)

	講座内容
	①希望
テーマ等

	②ねらい

	最寄駅・バス停から
会場までの経路
	ＪＲ ・ 近鉄 ・ 名鉄 ・ 地下鉄 ・（　　　）バス
（　　　　）駅・バス停から　　　　　　　　　　分

	市民講座を知ったきっかけ
（該当する番号を○で囲む）
	１ 前回利用した　２ チラシ　３ ﾘｰﾌﾚｯﾄ
４ あいち暮らしっく　５ あいち暮らしWEB
６ その他（　　　　　　　）

	申込にあたっての承諾事項
（確認の上、□欄に✓を記入してください）
	□ 講座中における申込担当者の立ち合いをお願いします（トラブル、非常時対応のため）。
□ 動画撮影は原則お断りしています。

	備考

※(注) 本講座をイベント等の一部として実施する場合は、その名称と概要を記載してください。
また、イベントのチラシ等があれば添付してください。